o pokretanju procedure dugoročnog kreditnog zaduženja  

Zeničko-dobojskog kantona u 2018. godini 

Član 1. 
(Pokretanje procedure dugoročnog kreditnog zaduženja) 

Pokreće se procedura dugoročnog kreditnog zaduženja Zeničko-dobojskog kantona u 2018. 
godini u iznosu od 12.000.000,00 KM (slovima: dvanaestmiliona KM i 00/100 KM), plus pripadajuće 
kamate, a u svrhu finansiranja budžetskog deficita Kantona. 

Član 2. 
(Osnovni elementi za izradu obavještenja o javnoj nabavci - uslovi kreditnog zaduženja) 

(1) Provođenje postupka javne nabavke za izbor najpovoljnije ponude za pružanje usluga